
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

2 5. 0 8 . 2023 № / ( / 'O '/
г. Вологда

О назначении собраний граждан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Вологодской области от 4 июня 1999 года № 371-03 «О 
вопросах административно-территориального устройства Вологодской 
области», статьей 19 Устава Вологодского муниципального округа, решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от 
22 ноября 2022 года № 66 «Об утверждении Положения о собраниях и 
конференциях граждан (собраниях делегатов) в Вологодском муниципальном 
округе Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести собрания граждан на территории 
д. Шаньково, д. Марфино Вологодского муниципального округа:

1.1. для жителей д. Шаньково Октябрьского сельсовета 13 сентября 2023 
года в 18 часов 00 минут, регистрация участников собрания начинается с 
17 часов 30 минут;

1.2. для жителей д. Марфино Октябрьского сельсовета 13 сентября 2023 
года в 19 часов 00 минут, регистрация участников собрания начинается с 
1 8 часов 30 минут.

2. Определить места проведения собрания граждан:
2.1. местом проведения собрания граждан, указанных в пункте 1.1. 

настоящего постановления, определить по адресу: Вологодская область, 
Вологодский муниципальный окру:-, д. Шаньково, ул. Вишневая вблизи дома 
№ 14;

2.2. местом проведения собрания граждан, указанных в пункте 1.2. 
настоящего постановления, определить но адресу: Вологодская область, 
Вологодский муниципальный округ, д. Марфино, ул. Сосновая вблизи дома 
№ 4.



3. Вынести па обсуждение вопрос «О внесении в Правительство области 
предложения о преобразовании путем включения населенного пункта 
д. Шаньково Октябрьского сельсовета Вологодского района Вологодской 
области в состав д. Марфино Октябрьского сельсовета Вологодского района 
Вологодской области и исключении из учетных данных населенного пункта 
д. Шаньково Октябрьского сельсовета Вологодского муниципального округа 
Вологодской области».

4. Поручить Басалаеву Михаилу Михайловичу, начальнику Майского 
территориального управления администрации Вологодского муниципального 
округа, обеспечить подготовку и проведение собраний граждан, указанных в 
пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Вологодского муниципального округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет», официальному опубликованию в 
средствах массовой информации, вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа


